EXTRATO DO CONTRATO N° 101/2019
DISPENSA POR LIMITE N.º 40/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4435/2019

1. DESCRIÇÃO DO OBJETO:
Contratação de licença para utilização de software de gerenciamento e publicação de atos oficiais
através de Diário Oficial em meio eletrônico.

2. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, pessoa jurídica de direito público interno inscrita no CNPJ n.º
76.950.096/0001/10, com sede administrativa a Avenida Nilza de Oliveira Pipino, 1852, na
cidade de Ubiratã, Estado do Paraná, representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Haroldo Fernandes
Duarte, residente e domiciliado nesta Cidade, portador da Cédula de Identidade RG. N.º
1.847.057-8 PR e inscrito no CPF n.º 960.951.728-53.

3. CONTRATADA:
DIGITALDOC SOFTWARE EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 09.168.506/0001-89, situada na Rua
Santa Catarina, 3389, Bairro Itaipu, na cidade de Medianeira, Estado do Paraná, CEP n° 85884-
000, Telefone n° (45) 3264-2037.

4. VALOR DA CONTRATAÇÃO:
O valor total do contrato está fixado em R$-6.258,72.

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 0307
Despesa Orçamentária: 4905
Categoria: 339039999900
Descrição da Despesa: Demais serviços de terceiros, pessoa jur
Fonte de Recurso: Próprio

6. VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 meses.

7. FORO DE ELEIÇÃO: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.

Ubiratã – Paraná, 16 de maio de 2019.